
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania:Górnicza tożsamość.Adaptacja budynków historycznych

kopalni"Wujek"na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i Solidarności-Etap1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Śląskie Centrum Wolności i Solidarności

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 242866640

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wincentego Pola 38

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-596

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@scwis.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scwis.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00484976

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00479362

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania:Górnicza tożsamość.Adaptacja budynków historycznych
kopalni"Wujek"na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i Solidarności-Etap1

Po zmianie: 
Wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania: Śląska tożsamość. Adaptacja budynków historycznych
kopalni"Wujek"na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i Solidarności-Etap1

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 
2. Forma wadium: 
Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00484976/01 z dnia 2024-09-04

2024-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 
Wadium wnoszone w innej niż pieniądz formie musi posiadać ważność co najmniej do końca terminu związania Wykonawcy
złożoną przez niego ofertą. 
6. Miejsce i sposób wniesienia wadium. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto nr 56 2490 0005 0000 4600 4819 6099, z dopiskiem na
przelewie: „Wadium w postępowaniu pn. Wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania pn. Górnicza tożsamość.
Adaptacja budynków historycznych kopalni "Wujek" na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i
Solidarności - Etap 1 
W przypadku wadium wnoszonego w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.
7. Termin wniesienia wadium. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą
przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert
kwota wniesionego wadium będzie na koncie bankowym Zamawiającego. Zaleca się, aby kopię dowodu wniesienia wadium
załączyć do oferty. 
8. Pozostałe informacje dotyczące wadium. 
Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe 
zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium, płatne na pierwsze pisemne
żądanie Zamawiającego. Zamawiający zatrzymuje wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 6 pzp.

Po zmianie: 
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 
2. Forma wadium: 
Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 
Wadium wnoszone w innej niż pieniądz formie musi posiadać ważność co najmniej do końca terminu związania Wykonawcy
złożoną przez niego ofertą. 
6. Miejsce i sposób wniesienia wadium. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto nr 56 2490 0005 0000 4600 4819 6099, z dopiskiem na
przelewie: „Wadium w postępowaniu pn. Wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania pn. Śląska tożsamość.
Adaptacja budynków historycznych kopalni "Wujek" na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i
Solidarności - Etap 1 
W przypadku wadium wnoszonego w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.
7. Termin wniesienia wadium. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą
przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert
kwota wniesionego wadium będzie na koncie bankowym Zamawiającego. Zaleca się, aby kopię dowodu wniesienia wadium
załączyć do oferty. 
8. Pozostałe informacje dotyczące wadium. 
Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe 
zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium, płatne na pierwsze pisemne
żądanie Zamawiającego. Zamawiający zatrzymuje wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 6 pzp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00484976/01 z dnia 2024-09-04

2024-09-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlano-montażowych dla zadania:Górnicza tożsamość.Adaptacja budynków historycznych kopalni"Wujek"na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum Wolności i Solidarności-Etap1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Śląskie Centrum Wolności i Solidarności
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 242866640
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wincentego Pola 38
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-596
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@scwis.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scwis.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00484976
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00479362
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



